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
PolandiaPbrkMebel Bth:46L/P SLA-S1

U/Oprator Gj15-20Jt H:PJTKI PT.

Mandiri;085643042043BrktDes(PotGj

3 / 00107/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibutuhkan D3 atau S1 farmasi untuk

perusahaan di yogyakarta. Hub

081328781150

3 / 00148/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Anda Usia 18-60th Ingin Kerja Partime 2-

5Jt/bln? Dokter cari Asisten HUb

WA:082228766663

3 / 00151/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
But ART Mslmh Niat Krj bs Naik

Mtr,Max50th,tdr dlm,Gj:1,4Jt,Bu Tina

379174/08985230355 GdngKnSel

3 / 00153/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dicri Terapist/Hair Stylis Untuk area

Yogya,Domisili Yogya,Punya Motor

Sndiri,Fas:Gaji Pokok,Uang Mkn,

Bonus.Minat Hub:085786345333

4 / 00165/1022

PENGOBATAN

PENGOBATAN

LAIN-LAIN

KREDIT MURAH

JASA

INFORMASI

ELEKTRONIK

BARANG HILANG

BANGUNAN

AKSESORI

AHLI SUMUR & WC
AC

PENGUMUMAN  OR  HILG 7,5 CM

AC

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PajakBaru,AlNewBrio Satya E'20Akir,

Manual,UpGrade RS/AA tgn1/Seperti

Baru,Km12Rb/Merah/085107443322

3 / 00075/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
¥ SUZUKI ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Carry Extra PU'2003 Pjk/Kir Br,Hrg:35Jt

Nego,Hitam Hub:08122729545,Modalan

Banguntapan Bantul

3 / 01164/0922

AC

TP/Ruko Bersih Jl.Bantul Km7/Lb378m2,

RU:290m2,Ld12m,Kanopi72m2,Kmr4,To

ilet2,Dpr1,Pagar/081578097070

3 / 00075/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ruko 2 lantai Harga 125JT/kaplingSHM

tggl 3 kapling cocok utk usaha Hub.Jl

Wates Km12 Sedayu Bantul

3 / 00159/1022

AC

Dibeli Harga Tinggi Bongkaran Rumah

Gudang,Seng,Kayu,Genteng Besi,

Volding Mobil Dongkrok WA Sukro.

087738633097 Jasa buang tanah urug

4 / 00969/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Disewakan/dijual rmh 2kav,SHM,Perum

Banguntapan Asri,4KT,2KM, 2 car port,

Listr.Prabayar 1300,PDAM && sumur,

LT165,LB100,15jt diswkan/dijual 780jt.

TP.WA:081392237059
5 / 01120/0922

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU jual Rmh LT127m LB60 2Kt,1Dpr,

1Rt,IMB,SHM,AC.Salakan Slomrtn Klsn

Slm Ng H475Jt H:WA081326155420

3 / 00074/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Kost2an 29 Pintu, LT.525M2,

SHM. Lokasi Sangat Strategis,

Panggungharjo, Sewon, Bantul, Belaang

Kampsu ISI Yogyakarta. Minat Serius,

Hub:(TP) 0877-8833-4453 / 0878-8460-

1898 Telp/WA.
6 / 00076/1022

AC

Dikontrakkan Rumah+Dpr,4Kt,2Kmd,

Pagar Besi,Sltn Stadion Maguwoharjo,

Brt Kmps Sadar 3 H:081804047800

3 / 00057/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

RumahBersih Jl.Bantul Km7,5/3Kamar'

3mx5m/R.Tm,Garasi,Dpr,K.mandi,R.Je

muran(2,2Jt/Bulan/081578097070

3 / 00075/1022

AC

Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00923/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh pekrngn strtgs luas 287m muka14m

Lok dekat SMEA 1 Godean

081229799966 akses jl aspal 2,5Jt/mtr

3 / 00009/1022

AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi

Mcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:

081915555971/WA:08112651744

3 / 00081/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci,TV

Dgital,DSLR=HP/WA=087738215225

3 / 00162/1022

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603

3 / 00922/0922

AC

¥ TOYOTA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Toyota Th1986-1980 PU-StwHrg
Rp20Jt&12Jt Nego.Hubungi 08586611-
6656 Jalan Wtes Km12 Sedayu

3 / 00078/1022

AC

¥ LAIN-LAIN ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijl Spd Motor,(AD-6990-AAC)(AD-5783-

UC),OlehPT.KB.Finansia MultiFinance,

Info hubungi:02723351515

3 / 00166/1022

AC

Tanah SHM Lt170m2,Ld10m 550Jt/Nego

Kleben Pakuncen Wirobrajan Yka.Cck Ut

Kos2an 08156817645/375919

3 / 00043/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU/Tanah SHM Sendiri Lt:316m2,

Ld:15,8m Lok:Jl.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA Yk/081578097070TP

3 / 00075/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah 5,000M SHM View Pantai

Gunungkidul Milik Pribadi Tanpa

Perantara 082221906497

3 / 00077/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
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